Oliveira, nº 2, Arroio dos Ratos, CEP 96.740-000, das 8h às 13h de segunda a sexta-feira., e 
rigorosamente sem atraso. Observando que, se constatado má qualidade dos produtos, estes serão 
devolvidos. 

CLÁUSULA QUARTA : O CONTRATADO receberá pela entrega dos produtos a importância 

total de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), que será pago em  até 15 dias, após a emissão do 
termo de recebimento pela comissão designada, e apresentação de cada nota fiscal.  

PARÁGRAFO ÚNICO : As despesas provenientes deste contrato serão empenhados por conta 
da rubrica: 

SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA